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Natur- och trafiknämnden 

Återvinningsstation Saltängen Detaljplan för del av 
Sicklaön 40:14 korsningen Hägervägen och Tranvägen, 
Saltsjö-Duvnäs,  
 
KFKS 2014/845-214 

Förslag till beslut 
Natur- och trafiknämnden antar förslag till yttrande enligt bilaga 1. 

Sammanfattning 
Syftet med planen är att säkerställa markanvändning för ”teknisk anläggning”, i första hand 
återvinningsstation på kommunal mark intill korsningen Hägervägen/Tranvägen i Saltsjö-
Duvnäs. Vid korsningen finns redan en återvinningsstation, men i och med att mark 
planläggs för ändamålet kan investeringar göras i en permanent anläggning för ökad trivsel, 
underlättad drift med mera. Det har inte funnits samma möjlighet till detta med de tillfälliga 
bygglov som hittills kunnat ges. Dessutom föreslår planen att återvinningsstationen flyttas 
något längre ut från korsningen norrut för att underlätta för underhåll, avfallshämtning och 
besökare till återvinningsstationen samt för att göra korsningen mer trafiksäker. 
 

Ärendet  
För området föreslås markanvändning ”teknisk anläggning” där behållare för återvinning 
kan anläggas. Hela återvinningsstationen föreslås flyttas något norrut längre ut från 
korsningen och uppta en något större yta än i dagsläget. Detta för att möjliggöra för bilar att 
köra in på återvinningsstationen och för att undvika att göra trafiklösningen vid korsningen 
Hägervägen/Tranvägen mer komplex. Parkeringen norr om återvinningsstationen får något 
färre p-platser på grund av att stationen flyttas norrut. Alternativet att förlägga området 
längre söderut, eller att kvarstå i samma läge som befintlig återvinningsstation, skulle 
innebära en än mer komplex trafiklösning vid korsningen än vad som redan idag är fallet. 
Infarten till återvinningsstationen föreslås ligga i södra änden av området. För att underlätta 
för underhåll, avfallshämtning och besökare föreslås utformningen av återvinningsstationen 
som en genomfartslösning, med utfart i norra änden av området. Platsen skärmas av i alla 
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väderstreck av ny växtlighet och ett nytt plank uppförs. Ytan för uppställning av behållare 
får en effektivare disposition. Marken asfalteras och belysning i form av strålkastare sätts 
upp inne på området. Det plank som finns vid befintlig återvinningsstation tas bort och 
ytan iordningsställs med plantering och gräs för att passa omkringliggande parkyta. 
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